
ZARZĄDZENIE NR 48/2017
WÓJTA GMINY GŁOWNO

z dnia 1 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Głowno na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2016 poz. 446 j.t., poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. 2017 poz. 730, poz. 935) oraz 
art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U.2016 poz. 1870 j.t., 
poz. 1984, poz. 2260, poz. 1948, Dz. U. 2017 poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089) 
oraz Uchwały Nr XXVII/147/16 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2017 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków z rezerwy ogólnej budżetu Gminy Głowno na 2017 rok 
w kwocie 48.000 zł ( słownie: czterdzieści osiem tysięcy złotych 00/100) na wydatki bieżące 
w grupie wydatków związanych z wynagrodzeniami w niżej wymienionym dziale:
- 801 rozdział 80101 Szkoły podstawowe - o kwotę 48.000 zł zgodnie z załącznikiem do 
zarządzenia.
§ 2.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Głowno

Marek Jóźwiak

Id: 9022AA40-5EBB-4E5D-93CD-21AE56C45D4D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 48/2017

Wójta Gminy Głowno

z dnia 1 sierpnia 2017 r.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Głowno na 2017 rok

WYDATKI
Dział Rozdział Grupa §   Treść Zwiększenia Zmniejszenia

758 Różne rozliczenia 48 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 48 000

Zadania statutowe 48 000

4810 Rezerwy 48 000

Rezerwy ogólne 48 000

801 Oświata i wychowanie 48 000

80101 Szkoły podstawowe- Mąkolice 48 000

Wynagrodzenia i pochodne 48 000

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

48 000

Ogółem 48 000 48 000

Id: 9022AA40-5EBB-4E5D-93CD-21AE56C45D4D. Podpisany Strona 1


		2017-08-16T07:32:10+0000
	Polska
	Marek Jóźwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




